

ARESCHI

Protocollo in Uscita

num: 7162

Data Protocollo:19/12/2019 12.55.24

## DETERMINAZIONE n. 367 del 19 dicembre 2019

OGGETTO: autorizzazione all'indizione della procedura per l'acquisizione del servizio di "Prelievo, trasporto e conferimento a discarica o a recupero dei rifiuti di lavorazione prodotti dall'Arechi Multiservice S.p.A. e nomina RUP".

## L'AMMINISTRATORE LINICO

	LAWININISTRATORE UNICO
<u>Vista</u>	
	la nota prot. n. 6940 del 09.12.2019 a firma del responsabile dell'Area Tecnica ing. Bernardo Saja, nella quale, in merito al servizio di "Prelievo, trasporto e conferimento a discarica o a recupero dei rifiuti di lavorazione prodotti dall'Arechi Multiservice S.p.A.";
<u>Considerato</u>	
	che il contratto stipulato con la ditta I.C.M. Costruzioni s.r.l. (prot. n. 3724 del 28.06.2019 – CIG Z0728FC5BF) per il servizio de quo è in scadenza al 31 dicembre 2019 ma non è stato ancora raggiunto l'importo massimo contrattuale;
	che l'art. 1 del contratto prima richiamato prevede la possibilità della proroga tecnica ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., nelle more della conclusione delle procedure necessari per l'individuazione del nuovo contraente;
۵	che il responsabile dell'Area Tecnica propone di adottare tale proroga contrattuale e di acquisire il servizio per l'anno 2020 con affidamento diretto a seguito di richiesta di offerta a ditte specializzate nel settore individuate su specifica sezione MEPA;
	che il servizio più volte richiamato risulta indispensabile per la corretta gestione dei rifiuti prodotti dall'Arechi Multiservice S.p.A. e per evitare qualsivoglia nocumento derivante dalla mancata esecuzione dello stesso; DETERMINA
	di <b>approvare</b> la proposta contenuta nella nota a firma del responsabile dell'Area Tecnica prot. n. 6940 del 09.12.2019 relativa all'adozione della proroga tecnica del contratto per il servizio di "Prelievo, trasporto e conferimento a discarica o a recupero dei rifiuti di lavorazione prodotti dall'Arechi Multiservice S.p.A." fino alla completa conclusione delle procedure necessari per l'individuazione del nuovo contraente;
	che tale proroga non deve in alcun modo generare altri oneri per la Società, ovvero l'importo del servizio deve essere contenuto in quello contrattuale;
	di <b>autorizzare</b> la definizione di tutti gli atti per la scelta del nuovo contraente per l'anno 2020 a mezzo procedura di richiesta di offerta a mezzo MEPA, da definirsi con celerità ma compatibilmente con i tempi propri delle procedure di acquisizione di servizi, forniture e lavori;
	di nominare l'ing. Bernardo Saja, responsabile dell'Area Tecnica, quale responsabile unico del procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.
	di trasmettere la presente al RUP nominato per gli adempimenti conseguenti e di competenza.
Salerno, il 19.12.2019  I'Amministrafore Unico	
	.,